
 
Responsabile del procedimento: Di Persio Rita 
Referente attività istruttoria: Gradozzi Vincenzo 

 

 

ISTITUTO 
OMNICOMPRENSIVO 
AMANDOLA 

  

E-MAIL apis004007@istruzione.it 

PEC apis004007@pec.istruzione.it 

SITO www.iis-amandola.edu.it 

 

Via Carlo Baiocchi, n°1  

63857 Amandola (FM) 

Tel. 0736 847516 

 

Cod. Meccanografico APIS004007 

Cod. Fiscale 80007950449 

 

  

 

INFANZIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 

 

PRIMARIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 

 

SEC. I GRADO 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 
 

 

SEC. II GRADO 

  - Amandola – Istituto 

    Tecnico Economico 

 

 
 
ALBO ON LINE 
SEDE 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie definitive di Istituto III° Fascia Personale ATA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
Vista dell’art. 8 del D.M. 89/2027; 
 

Vista la nota prot. 9623 del 30/08/2024, della Direzione Generale USR Marche, con la quale si 
invitano le scuole alla pubblicazione delle graduatorie definitive di III° fascia ATA, 

 
DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo on Line delle graduatorie d’Istituto provvisorie di terza fascia del 
personale ATA, valide per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27, allegate al presente 
provvedimento del quale fanno parte integrante. 
  

Le graduatorie sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in 
funzione di giudice del lavoro (ai sensi dell’art. 8 comma 4 del D.M. citato). 
 
 
Si informa inoltre che per il profilo di Operatore Scolastico è stata sospesa l’esclusione degli interessati privi 

della certificazione di competenze socio-assistenziali, come da nota MIM prot. 117808 del 30/07/2024, nelle more 

della verifica, anche in considerazione della circostanza per la quale il profilo in esame non sarà attivato per l’anno 

scolastico 2024/2025. 

 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rita Di Persio 

 

APIS004007 - AD228F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011007 - 04/09/2024 - VII.4 - U


